
入院患者様のご家族様

拝啓 　晩夏の候、皆々様におかれましては、益々ご壮健の事とお慶び申し
上げます。

当院におきまして 6 月 15 日より制限を設けての面会を実施してまいりま
したが、全国的なコロナ感染者の増加に加え 8 月 19 日に会津地方において
も初の感染者が確認されたことを受け、　8 月 21 日から面会禁止とさせて
頂きます。

面会禁止の期間につきましては、新型コロナウイルスの流行が終息するか
措置不要とされるまで継続を考えております。

入院患者様、ご家族の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒　ご
理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　

敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　小野病院　

8 月 21 日(金) より、面会禁止となります
●　洗濯物等の荷物の受け渡しは、外来窓口にお申し付けください。

　　　受付時間：　月～金曜日　　午前 9 時～午後 5 時　　※祝日は除く

●　医師が認めた場合は、この限りでありません。

ご不明な点やご質問、ご要望などございましたら、下記までご連絡ください。

　　問い合わせ　　小野病院　　☎　０２４１-２２-０４１４
医療法人社団　小野病院　　　　〒966-0804　　福島県喜多方市字沼田６９９４

8/21 より面会禁止について


